Регистрационный номер _______

Принято «___» ________20___г

  Заключен договор №___

От «___» ________20___г.

Заведующий _________Смирнова О. Г.

Заведующему МБДОУ

«Детский сад № 49 комбинированного вида»

   Смирновой О. Г..

от______________________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

паспорт__________________________________

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять в учреждение  моего (ю) сына  (дочь)

____________________________________________________________________________

фамилия  имя отчество (при наличии) ребёнка

____________________________________________________________________________

дата и место рождения ребенка

Родители (законные представители) ребенка:

Мать________________________________________________________________________

ф. и. о (при наличии), телефон

Отец_________________________________________________________________________

ф. и. о (при наличии) телефон

Адрес фактического места жительства

ребенка_______________________________________________________________________

Адрес регистрации

ребенка_______________________________________________________________________

Адрес места жительства родителей (законных представителей) ребенка

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Домашний телефон

___________________________________________________________________

Имею следующие

льготы______________________________________________________________

Подпись__________________                                              «____»___________20     года

 На основании п.4.3 Устава Учреждения образовательный процесс ведётся на

государственном языке РФ – русском

Подпись______________                                         «____»____________20    года

С Уставом, лицензией, образовательной программой и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а).

Подпись__________________                                              «____»___________20     года